
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
8/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 222 

гр. Левски, 24.11.2016г.       
 
 
относно: Освобождаване от заплащане на режийни разноски при 
безвъзмездно прехвърляне в собственост чрез дарение на имот – 
частна общинска собственост на държавата – Министерство на 
здравеопазването 

 

 

          На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Освобождава Министерство на здравеопазването, Булстат 
000695317, с адрес гр.София, пл. „Света Неделя" № 5, от 
заплащане на режийни разноски, дължими съгласно чл.36,  ал.4 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество на Общински съвет – Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.       
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


